ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Строители Урала» (далее -  Союз)
17.08.2017 № 26/17

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Председатель Совета Союза - Гнедочкин Ю.М.

Повестка дня -  по решению Председателя Совета Союза Гнедочкина Ю.М. от 15.08.2017 № 01-15/1229
согласно утвержденному графику заседаний. В соответствии с пунктом 7.4. Положения о Совете
Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» форма принятия решений -  опрос членов Совета
Союза.

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 17.08.2017.
При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы, поступившие от членов

Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» не позднее
установленной даты окончания срока их представления. Из пяти членов Совета Союза направили заполненные и
подписанные опросные листы трое (Гнедочкин Ю.М., Мамонов О.В., Писклов В.Г1.), кворум для принятия
решений имеется.

Повестка дня

О внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Поступили заявления от членов Союза о внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой

организации Союза «Строители Урала». В соответствии с решением, принятым Контрольным комитетом Союза
(протокол от 16.08.2017 № 17К/17), на основании актов проверок члены Союза соответствуют требованиям
Союза, в том числе для внесения соответствующих изменений в реестр членов Союза.
РЕШИЛИ:

1.1. Внести изменения в реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» в
связи с изменением идентификационных сведений о следующих членах Союза:

№
п/п

Рсгистрацион
ный № Полное наименование ОГРН Адрес

(место нахождения)
1. 348 Общество с ограниченной

ответственностью
«Дорожник»

1025901928986 617430, Пермский край, Кунгурский
район, с. Моховое, ул. Ленина,

д. 7, офис 13
2. 999 Общество с ограниченной

ответственностью
«Энрима-Системс»

1135906007940 614017, Пермский край,
г. Пермь, ул. Уральская, д. 93

1.2. Внести изменения в реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» в
связи с изменением объема правоспособности, заключающегося в приобретении права осуществлять
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, в том числе по договору строительного подряда, объектов
капитального строительства, относящихся к объектам использования атомной энергии, следующего члена Союза:

№ Регистрационный № Полное наименование ОГРН
1. 1002 Общество с ограниченной ответственностью «Энрима» 1085904016285

1.3. Внести изменения в реестр членов Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» в
связи с изменением уровней ответственности, с учетом которых внесены взносы в компенсационные фонды
Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» следующим членом Союза:

№
Рсгист­
рацион

Н Ы Й

№

Полное наименование
юридического лица -  члена

Союза, ОГРН

Заявленный
уровень

ответственности
вКФВВ

Сумма
уплаченного

взноса
в КФ ВВ

Заявленный
уровень

ответственности
в КФ ОДО

Сумма
уплаченного

взноса
в КФ ОДО

1 . 1000 Общество с ограниченной
ответственностью «Энрима-

Техникс», 1135906007930

II уровень 500 000 I уровень 200 000

Итоги голосования: «За» -  3 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет. Решение принято.

Результаты голосования определены и протокол подписан Председателем Совета Союза Гнедочкиным
Ю.М.

Председатель Совета Союза Ю.М. Гнедочкин